PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE ILHÉUS
======================================================================

    PORTARIA Nº 017, DE 29 DE AGOSTO DE 2006.

O Doutor PEDRO ALBERTO CALMON
HOLLIDAY, MM. Juiz Federal Diretor,
da Subseção Judiciária de Ilhéus, no
das atribuições que lhe são conferidas
pela Resolução nº 444, de 09.06.05, do
T.R.F. da 1ª Região,

   RESOLVE:

I – NOMEAR o senhor EUSTÁCIO MEDEIROS
NEVES, Carteira de Identidade nº 5.857.706-36-SSP/BA, C.P.F. nº
542.549.655-91, Título de Eleitor nº 571.377.505/74, 28ª Zona, Seção 256 e
C.T.P.S. nº 12.646, Série 00028-BA, residente e domiciliado na cidade de
Itabuna/BA, na Rua Quintino Bocaiúva, nº 193, 1º Andar, Centro, para
exercer a função de LEILOEIRO, nesta Vara Federal Única de Ilhéus, a
partir de 1º de setembro de 2006.

   II – CIENTIFIQUE-SE. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Pedro Alberto Calmon Holliday
Juiz Federal Diretor

Portaria Assinada pelo MM. Juiz Federal Diretor.
Publicada no Diário da Justiça Federal de 01/09/2006.